

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 22 de Febrero del 2011	No.Orden:32/2011
----------------	---------------------------------------	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE AMBULANCIA PLACA NACIONAL #15345	-	-
1	Cada Uno	S/C. RECTIFICADO DE MOTOR	\$471.21	\$471.21
1	Juego	S/C. JUEGO DE CASQUETE DE BANCO MS1190GP-0,25	\$34.57	\$34.57
1	Juego	S/C. EMPAQUE DE MOTOR 10101-43G25	\$174.84	\$174.84
1	Cada Uno	S/C. LAINAS TW-1028GP-STD	\$8.71	\$8.71
1	Juego	S/C CASQUETES DE LEVAS SH-1190B	\$12.40	\$12.40
1	Cada Uno	S/C. ADITIVO 2115	\$6.92	\$6.92
1	Cada Uno	S/C. PEGAMENTO SHELLAC 5J	\$2.37	\$2.37
4	Cada Uno	S/C PUNTAS DE INYECTOR DNOPDN 121	\$24.36	\$97.44
4	Cada Uno	S/C. ARANDELAS P/INYECTOR 23654-64010	\$1.92	\$7.68
2	Cada Uno	S/C. ABRAZADERAS AM-2 1/4	\$0.86	\$1.72
4	Cada Uno	S/C. ABRAZADERAS AM-1/2	\$0.47	\$1.88
1.5	Pie	S/C MANGUERA MR-5/16	\$1.24	\$1.86
1	Cada Uno	S/C FILTRO DE ACEITE LFP-791	\$8.42	\$8.42
1	Cada Uno	S/C CULATA NUEVA 11039-43G03	\$599.00	\$599.00
1	Cada Uno	S/C CONJUNTO DE MOTOR UND 961T	\$787.16	\$787.16
1	Cada Uno	S/C BOMBA DE COMBUSTIBLE 40102	\$49.36	\$49.36
1	Cada Uno	S/C PINTA DE LIQUIDO FC-85800	\$3.10	\$3.10
2	Cada Uno	S/C PEGAMENTO SILICONE 5699	\$5.67	\$11.34
1	Cada Uno	S/C. SOPORTE DE MOTOR 11220-35G00	\$18.08	\$18.08
1	Cada Uno	S/C TERMINAL DE INSTALACION 15320W	\$0.18	\$0.18
1	Cada Uno	S/C MANGUERA DE RADIADOR 16572-56030	\$12.00	\$12.00
1	Cada Uno	S/C FILTRO DE ACEITE PH-8A	\$3.99	\$3.99
14	Cuarto	S/C ACEITE P/MOTOR T-15W40	\$4.52	\$63.28
1	Cada Uno	S/C CABLE DE ACELERADOR 78180-89130	\$22.60	\$22.60
1	Cada Uno	S/C PRISIONERO DE CABLE DO-142	\$3.53	\$3.53
1	Pie	S/C MANGUERA RECTA MREC-2 1/4	\$10.40	\$10.40
4	Cada Uno	S/C ABRAZADERAS P/MANGUERA AM-2 3/4	\$0.95	\$3.80
2	Cada Uno	S/C ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-356	\$0.18	\$0.36
3	Cada Uno	S/C ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-368	\$0.25	\$0.75
14	Cada Uno	S/C ABRAZADERAS PLASTICAS YJ-188	\$0.12	\$1.68
1	Cada Uno	S/C LIMPIADOR DE RADIADOR 8119	\$5.59	\$5.59
5	Galón	S/C REFRIGERANTE L-24325	\$3.50	\$17.50
1	Cada Uno	S/C MARCADOR DE TEMPERATURA 52SL-120	\$44.78	\$44.78
1	Cada Uno	S/C. NIPLE N-3220X8X4	\$5.65	\$5.65
1	Cada Uno	S/C EMPAQUE DE CULATA ORIG. 11044-43GX2	\$67.04	\$67.04
1	Juego	S/C CASQUETE DE BIELA CB1190GP-0.25	\$28.64	\$28.64
1	Cada Uno	81201015 C. ONU. 78180000-1643. MANO DE OBRA (DESMONTAR T MONTAR MOTOR, HACER AJUSTE EN MOTOR TD27 Y CAMBIAR PUNTAS DE INYECTOR)	\$339.00	\$339.00
-	-	TOTAL.....	-	\$2,928.83

SON: dos mil novecientos veintiocho 83/100 dolares	
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA Y TRAER 3 COPIAS DE FACTURA.	
_____	_____
Titular o Designado	_____
_____	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:ysandova